

## ECZ.ALİ AYSAN

1946 ADANA DOĞUMLU

İSTANBUL ECZACILIK FAKÜLTESİ'NDEN  
MEZUN OLDU.

1977'DEN BU YANA ADANA'DA SERBEST  
ECZACILIK YAPMAKTA İDİ.

MESLEK ÖRGÜTÜNDE 1978'DEN BERİ ODA  
YÖNETİCİLİĞİ, ECZA KOOPERATİFİ  
YÖNETİCİLİĞİ, BÜYÜK KONGRE DELEGELİĞİ,  
27.-28.-32.DÖNEM TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
MERKEZ HEYETİ ÜYELİĞİ, BALKAN ECZACILARI  
BİRLİĞİ'NİN KURULUŞ AŞAMASINDA ÇALIŞMA  
GRUBU ÜYELİĞİ GÖREVLERİNİ YAPTI.2 ÇOCUK  
BABASI. İNGİLİZCE BİLİYORDU.....



Odamız Üyesi, Eski TEB Merkez Heyeti Üyemiz, Dürüst,  
Namuslu, Onurlu, mesleğimizin beyaz önlüğü gibi ak,  
beyefendi kişiliği ile meslektaşlarımızın her zaman  
takdirini kazanan, meslek ve meslektaş aşığı Unutulmaz  
İnsan Ecz. Ali AYSAN'ı 25 Temmuz 2003 günü kaybettik.  
Acımız sonsuzdur. Hepimizin başı sağolsun...  
**Yayın Kurulu**

### VEFAT

Merhum Mustafa-Refika Aysan'ın oğlu,  
Yasin-Ahmet Aysan'ın, Beyhan Geylani'nin,  
Nesrin Erol'un, Bilge Solgun'un ağabeyi,  
YİĞİT ve NEVZAT AYSAN'ın sevgili babası

Türk Eczacılar Birliği Merkez Konseyi Üyesi  
Eczacı

## ALİ AYSAN

(1946)

25.07.2003 Cuma günü vefat etmiştir.  
Cenazesi, 26.07.2003 Cumartesi günü (Bugün) Saat 9:30'da  
Adana Numune Hastanesi'nden alınarak,  
Saat 10:30'da Kürkçüler Köyü Mezarlığı'na defnedilecektir.

### AİLESİ



### ACI KAYIP

Türk Eczacıları Birliği Merkezi Heyeti eski üyesi,  
Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulu eski üyesi, Büyük Kongre Delegesi,

## ECZ. ALİ AYSAN'ı

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.  
Eczacı camiası ve ailesinin acısını içten paylaşarak başsağlığı diliyoruz.

T.E.B. 4. BÖLGE

ADANA ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU

SABAHI'da

Türkiye'nin yaşam gazetesi

## GÜNAYDIN

Güney

27 TEMMUZ 2003

## Eczacıların acı günü

**TÜRKİYE** Eczacılar Birliği  
(TEB) 4. Bölge Eczacılar Odası Yö-  
netim Kurulu Üyesi 57 yaşındaki Ali  
Aysan, geçirdiği kalp krizi sonucu ya-  
şamını yitirdi.

Ali Aysan için Adana Eczacılar  
Odası önünde düzenlenen törende  
konuşan TEB 4. Bölge Eczacılar  
Odası Başkanı Erdoğan Çolak,  
"Mesleğimizin önlüğü gibi pak bir in-  
sanımızı kaybettik. O örnek bir in-  
sandı" dedi.

3 çocuk babası Ali Aysan'ın cenza-  
zesi Kürkçüler Beldesi'nde toprağa  
verildi.



5 Eylül 2003 Cuma günü saat 10.00'da, bundan altı yıl önce yitirdiğimiz Ecz. Adnan ÜLKÜ'yü Adana Eczacı Odası ve Adanalı Meslektaşları olarak mezarı başında andık. Gerçekten mesleğimizin, Adana'nın ve tüm Türkiye'nin önemli eczacılarından olan Ecz. Adnan ÜLKÜ'yü rahmetle anıyoruz. Onun aziz hatırasına saygı olarak Adana Eczacı Odası'nın yeni hizmet binasındaki Yönetim Kurulu toplantı salonuna "**Ecz. Adnan ÜLKÜ Toplantı Salonu**" adı verilmiştir.



25 Temmuz 2003 Günü gerçekten mesleğimizin yüz aklı, mesleğimizin beyaz önlüğü gibi ak bir insanı, onurlu, dürüst bir meslektaş ve kadim bir dostu, Ecz. Ali AYSAN'ı kaybettik.

5 Eylül 2003 Cuma günü saat 11.00'de Ecz. Ali AYSAN'ı eczacı meslektaşları tarafından yaptırılan "Anıt Mezar"ı başında andık.



Yeri doldurulamayacak meslektaşımız Ecz. Ali AYSAN'ın anısına Adana Eczacı Odasının yeni hizmet binasındaki konferans salonuna "Ecz. Ali AYSAN Konferans Salonu" adı verilmiştir.

5 Eylül 2003 Cuma günü saat 12.30'da "Ecz. Ali AYSAN Konferans Salonu"nda Ecz. Ali AYSAN anısına barkovizyon gösterisi yapılmış, katılan dostları ve meslektaşları Ecz. Ali AYSAN'la olan anılarını anlatmışlardır.

**Ecz. Erdoğan ÇOLAK:**

Bugün burada yaklaşık 40 gün önce yitirdiğimiz çok değerli meslektaşımız, mesleğimizin gerçekten önemli simalarından; kendini mesleğine, meslektaşlarına adanmış bir yoldaşımızı, yol arkadaşımızı kaybettik. Acımız çok büyük. Hele hele Türkiye'nin bugün yaşadığı, geldiği noktayı irdelediğimizde; insanlığın, insan olmanın onurunu kaybetmiş bir toplumun içerisinde, o toplumun değerlerini, doğrularını geleceğe taşımakla ilgili yoğun çaba sarf eden böyle kahramanlara ihtiyaç var ve bu kahramanlar geleceği aydınlatıyor. Bugün Eczacı Adnan ÜLKÜ'yü mezarı başında andık. Gerçekten o mesleğimizin kahramanlarından birisiydi. Çok şey verdi, az şey götürdü; Eczacı Ali AYSAN da böyle birisiydi. Biz Adana Eczacı Odası olarak mesleğe katkı vermiş, gerçekten mesleği için yıllarını harcamış iki güzide insanı, sadece bugün anmakla onları yaşatamayacağımızı biliyoruz, bu anlamda konferans salonunun adını "**Ecz. Ali AYSAN Konferans Salonu**" yaptık. Yönetim Kurulu Toplantı Salonu'nun adını da "**Ecz. Adnan ÜLKÜ Toplantı Salonu**" yaptık. Hiç olmazsa bu arkadaşlarımızı bu isimleriyle geleceğe taşıyabilir miyiz diye.

**Ecz. Nejat ORHAN:**

Değerli arkadaşlar! Böyle acı günlerde konuşmayı beceremem. Hem Adnan ÜLKÜ, hem rahmetli Ali AYSAN çok değerli meslektaşlarımızdı. Her ikisine de Tanrı'dan rahmet diliyor ve Adana Eczacı Odası'na bu organizasyonundan dolayı teşekkür ediyorum.

**Ecz. Turhan TAMER:**

Ali'yle kırk yıla yakın süren dostluğumuz, arkadaşlığımız vardı; lise, askerlik, üniversite, eczacılık. Ben Ali'nin kimseyi kırdığını görmedim. Ali'yi de kimse kırmazdı. Ali görünmezdi. Ali'nin ne yaptığını bilemezsiniz ama çok şeyler yaptı. Ruhu şad olsun.



**Dr. Zahit TAŞKIN:**

O bizim Ali abimizdi; nasıl eczacıların Ali Babasıysa. Biz ondan çok şey öğrendik; inatçı olmayı, olumsuz durumlara tavır koymayı. Dostların, dostlukların kıymetli olduğunu. Hiçbir zaman alıcı olmadı; hep vericiydi ve bunu karşılıksız yaptı. Her zaman bize örnekti. Bir çok akraba çocuğunun okumasında, belli önemli yerlere gelmesinde manevi katkısı olmuştur. Dünyanın sadece köyümüz olmadığını ondan öğrendik. Dürüst olmayı, onurlu olmayı, ne olursa olsun satın alınmamayı, mesleğimizin kıymetini, insanlığın kıymetini ondan öğrendik. Şairin dediği gibi "Bir ağaç gibi tek başına ve hür; bir orman gibi kardeşçesine yaşamayı" ve bunun sevdasını biz ondan öğrendik. Ali Abi yaşlanmadı; bu toplum onun kıymetini bilemedi.

**Ecz. Oktay DEMİRKAN:**

Ali arkadaşımızla arkadaşlığımız son dönemlerde Merkez Heyetinde oldu ve en yoğun arkadaşlığımız da o dönemde oldu. Ali 70'li yıllardan beri meslek örgütünde oldu, bir takım mücadeleleri, savaşmaları birlikte verdik. Kendisini efendi kişiliği ile uzlaşıcı tavrıyla ve yapıcı tavrıyla tanıdım.

**Ecz. Mehmet YILMAZ:**

Burada sayın Adnan ÜLKÜ'yü ve sayın Ali AYSAN'ı anmak çok güzel bir olay. Ölenlerin ardından da konuşmak çok zor bir olay. Her ikisi de birbirinden değerli, Türk Eczacılığına büyük hizmetleri bulunan alimlerdi. Bunların yeri çok zor doldurulur. Ali arkadaşımız çok özverili çalışan, kendinden çok mesleğini düşünen bir arkadaşımızdı.





**Ecz.Okan TOPALOĞLU:**

İnanın hepimizin üzüntüsü sonsuz. Ali'yle senelerden beri süren dostluğumuz, arkadaşlığımız, kardeşliğimiz var idi. Ali, kimseyi kırmayan, herkesin mutluluğu için çalışan, mesleği için elinden geleni gönül rızasıyla yapan bir arkadaşımızdı. Onu ifade edebilecek, onun varlığını, aramızdan hiçbir zaman için ayrılmadığını, bizlerle beraber olduğunu ve hepimizin yanında her zaman olacağını herkes bilmelidir. Dostluk için çalışan bir insandı. Kendisini sevgi, saygı ve hürmetle anıyoruz. İnanılmaz derecede dürüst, duygusal bir insandı. Adana Eczacı Odası böyle bir organizasyonu gerçekleştirmiş olmasından dolayı son derece önemli bir olaya imza atmıştır. Aramızdan ayrılan dostlarımızın bu şekliyle anılması inanılmaz derecede güzel, inanılmaz derecede de anlamlı.

**Ecz.Erdoğan ÇOLAK:**

Katılımınız için herkese teşekkür ediyorum. Adana Eczacı Odasına özel bir teşekkür gerekmiyor. Çünkü Adana Eczacı Odası kendi değerlerine sahip çıkmaya çalışan bir oda. Eczacı Adnan ÜLKÜ'de Adana'nın, Türkiye'nin değeri idi; Eczacı Ali AYSAN'da Adana'nın ve Türkiye'nin değeri idi. Adana Eczacı Odası bu bilinçle davranıyor ve bu unutulmaz meslektaşlarımızı unutmamak adına bugün burada bu konferans salonuna "Ecz.Ali AYSAN Konferans Salonu" adını, yönetim kurulu toplantı salonuna "Ecz.Adnan ÜLKÜ" adını verdik. Bunlarla ilgili iki anımı sizlerle paylaşmak istiyorum. Adnan Abi'nin en büyük özelliği kızdırıldığı zaman saçını kaşıyarak "insicamı bozmayın" derdi ve kürsüden laf atılmasından çok hoşlanmazdı. Gerçekten müthiş bir performansı olan bir insandı, müthiş bir birikimi olan bir insandı ve her toplantıya hazırlıklı giden bir insandı; rahmetle anıyoruz.



Ecz.Ali AYSAN, benim için çok özel bir insandı. Çok özel bir insandı gerçekten. Yüreğimin yarısını kaybettim dersem buna inanın sevgili arkadaşlarım. Çok sarsıldım Ali AYSAN'ın ölümünde. Ali AYSAN'ın bir özelliği vardı; çok olumlu bakardı ve benim zaman zaman bir takım şeylerden olumsuzluğa kapıldığım ya da çözemiyorum noktasına geldiğim zaman şöyle derdi: "Adamın birisi denizin kenarında oturmuş, gelen dalgaları sayıyormuş. Bir başkası sormuş: -Ne yapıyorsun?

-Dalgaları sayıyorum demiş.

-Ne oldu, kaç oldu?

-Valla geçen geçti, gelen bir"

Onun için geçmişe bakmadan geleceği görmek isteyen bir arkadaşımızdı. Bir gelecek adamıydı. Mekanları cennet olsun. Onları rahmet ve saygıyla bir daha anıyorum.



## ECZACI ALİ AYSAN

### KIRK YIL

Kirk yıl fazlası var eksiği yok. Benim Ali Aysan ile olan dostluğumun. Kirk yıllık dostluklara katmerli dost, *kadim dost* denir herhalde. Bizim dostluğumuzda dahada ileriye. Lise yıllarında gençlerin gezdikleri ve eğlendikleri yerler aynı belirli yerlerdi. Aynı okullarda olsalarda her genç birbirlerini tanırdı. Okul çıkışlarında küçük tur attığımız zaman İstasyonla Küçüksaat arası, büyük tur attığımızda İstasyonla Büyüksaat arası idi. Bu turların birinde tanışmıştık Ali'yle ayrı okullardaydık ama sık görüşürdük. Küçük Saatin arkasındaki kahvede tavla oynar, Kazan Ağanın akvaryumlu çayından içerdik. Üniversitede ayrı okullarda olmamıza rağmen sık görüşürdük. Baba Metin Önal'ın Konfiçyüs sohbetlerinde, Mavra Kasım'ın doyulmaz mavralarında ve Vitoli Yusuf'un Antakya usulü çiğ köfte partilerinde hep beraberdik. Derken okullar bitti.

Askerlik başladı, ilk defa beraber aynı koğuşu paylaştık ;en unutulmaz, ikinci çocukluğumuz Ankara Mamak'ta geçti. Bir çok Adana'lı arkadaşımızda Mamak'taydı. isimlerini sayacam ama birisini atlarsam ayıp olur. Günlerimiz neşe içinde geçti akşamları koğuşları dolaşır en çokta Diş Tabibi Bedri Aysel'in koğuşuna takılırdık; o söyler biz dinlerdik. Ara sıra Tuncay Yalamın sanat müziğinden seçmelerine eşlik ederdik. Çok bunalınca hadi gardaş bir balon uçurda ortalık neşelensin derdin ve ben balonu uçurur, ortalıkda dolaşırken nerdeyse bizde inanırdık asparagaza.Çok bunalınca çek bir porto derdin bende İtalyan sanatçılarını kiskandıracak şekilde söyledim portofinoyu. Subay çocuğu Ali'ye de takılmamı isterdin; bir defasında subay çocuğun dolabına anahtar uydurmuş tüm portakallarını o koğuştayken o dahil isteyene vermiştim. Aslında subay çocuğu değil Ali ona lakabı koğuş takmıştı. Portakalların kendi dolabından alındığını fark edilince kıyamet koptu ama Ali işi tatlıya bağladı.

Eğitim süresi bitince, kura çekimine sıra geldi; her birimizin gönlünde denizci olmak ve iyi yerler vardı. İstanbulu da Ali'yle ben çok istiyorduk. Kura çekilmeye başladı, sıra bizim koğuşa geldi çekenlerden çoğu İstanbulu çekti. Heyecanlanmaya başladık ;Ali benden önce çekecek, Ali den öncede Yalama Kenan. Kenan torbayı karıştırdı çok kötü bir yer çekti. Arkasından Ali



Erzurumu çekince suratı karıştı, kendini tutamadı, Yalama'yı iyicene kalayladı. Torbayı elinde tutan albay gülmekten torbayı elinden düşürdü. Bende Zonguldak Ereğli'yi çektim.

Askerden sonra eczacılık yıllarımız başladı. İlk yıllar çok kaliteli ve kazançlıydı; Kooperatif hamlesini başlatanlardık. Sırtımızdan naftalin torbalarını Seyhan Ecza Deposunun pikabına koyar sonra dağıtırdık. Kooperatif binasını tuttuktan, servis için aldığımız üç tekerlekli bisiklete ne kadar sevinmiştik. Hele kooperatifin ilk kar dağıldığı sene para yerine aldığımız Streptomagma Şurupları ömrüm boyunca unutmayacağım. Oda için emek vermeye aynı saflarda başladık , kimi zaman aynı listede kimi zamanda ayrı listelerdeydik; ama her zaman aynı fikirler ve projeler için birlikte mücadele ettik. Oda

senin her şeyindi; eczanenden fazla mesai verdin.

Fazla öne çıkmak istemediğinden eczacı arkadaşlar fazla tanıma fırsatı bulamadılar seni. Bizim dönemde bir ilki başardın,

T.E.B.de yönetim kuruluna seçilen

ilk sendin. Daha önce seçilen var mı

bilmiyorum. Pembe yıllar

kararmaya başladı, zor yıllar geldi

ikimizde by-pass olduk ama bu

sefer ben Ali den önce oldum.

Darbeler üst üstte gelmeye

başladı hepsimde yeniyordu ve

bunun nasıl üstesinden geldiğini

bir keresinde Ünal Yastı'nın

arabasında bir T.E.B. Kongresine

giderken ben ve arabada bulunan

şimdiki başkanımız Erdoğan Çolak'a

anlattı. Yaşlı bir adamdan dinlediği bir

deniz hikayesini uygulamaya başlamış

her geçen sonra gelecek dalga bir diye

kendini gelecek yeni darbeye hazırlar geçeni

hemen unutmuş. Ama nerden bilinebilirki son dalga

azrail ile birlikte gelebileceğini. Ve alıp götürmüş, seni

yeni mekanına. Tek tessellim Ömrünün göğsünde kelimeyi

şahadet getirerek veda etmişsin son yolculuğuna.

Toprağın bol mekanın cennet olsun, gerçi sen cehennemi

hayatta iken yaşadın son yıllarında, şimdiki mekanın

cennet olur dilerim. Bana ölümünü söylemediler, gazeteyi

sakladılar son bir kere vedalaşamadık ama ilerde

buluşacağız istesende, istemesende sevdiklerin de

gelecek, sevmediklerin de.

Ne sen bana Allahaismarladık dedin, ne ben sana

güle güle. Rahat uyu uyabildiğin kadar.....

Kader Arkadaşın

Ecz. Turhan TAMER

Adana Eczacı Odası Başkanlığı'na

Adana Eczacı Odasının yeri doldurulamayacak üyesi, bizlerin ise, 32. Dönem Merkez Heyeti'nde birlikte çalışmaktan onur duyduğumuz, sevgili arkadaşımız Ali AYSAN için düzenlenen anma toplantısında bulunamamaktan derin üzüntü duymaktayız.

Ankara Eczacı Odasının seçimi nedeni ile, Çağdaş Eczacılar grubu olarak seçime hazırlanmaktayız. Başkan adayımızı da açıklayacağımız en önemli toplantımızın, "anma gününe" denk gelmesi bizler için, büyük talihsizlik olmuştur. Ancak 32. Dönem Merkez Heyeti'nin Ankaralı üyeleri olarak, ileriki bir zaman diliminde bu eksikliğimizi telafi edeceğimizi bilmenizi isteriz.

Doğada insanlar yaşam sürelerini belirleme olanağına sahip olmasalar da, bu süreyi nasıl değerlendireceklerini belirleme olanağına sahiptirler.

Kimi insanlar vardır ki, yalnızca kendileri için yaşarlar, nefes alıp vermeyi yaşamak sanırlar. Öylelerine "yaşayan mevta" demek herhalde yanlış olmaz. Kimileri de vardır ki; Yaşama kendinden bir renk katar. İnsan olmanın bilinciyle; İçinde yaşadığı topluma mesleğine önemli katkılar sağlar. **Ali AYSAN**, böyle bir insandı. Demokrat bir kişilik, çalışkan ve üretken bir insandı. Her şeyden önce düzgün bir insandı.

Mesleğine verdiği katkılar nedeniyle, eczacılık camiasında ölümsüzleşerek hak ettiği yeri alacaktır.

Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulu ve Adanlı eczacılarımız Ali AYSAN'ı yaşadığı dönem de en iyi şekilde değerlendirip önemli görevlere layık görmekle ve ölümünden sonra da anısına gösterdiği saygıyla her türlü övgüyü hak etmektedir.

32. Dönem Merkez Heyeti'nden arkadaşları olarak sevgili arkadaşımız Ali AYSAN'ı bir kez daha sevgi ve özlemle anarken, aziz hatırasını her zaman gönlümüz de taşıyacağız.

Ailesine, Adana Eczacı Odası Sayın Başkanına, değerli Yönetim Kurulu üyelerine ve tüm eczacı arkadaşlarımıza bir kez daha baş sağlığı dilekelerimizi iletir, sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Dr. Eczacı Akın ÇUBUKÇU  
Eczacı Betül BİLGETEKİN  
Eczacı Mehmet EroI MAHMUTOĞLU  
Eczacı Erkal ALPHAN  
Eczacı Sevgi YILDIZ

T.C.  
TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
9.BÖLGE  
ESKİŞEHİR (BİLEÇİK) ECZACI ODASI  
Köprübaşı Cd. Akçayırık İşhanı Kat:4  
ESKİŞEHİR  
Tel:0222 2313664-221 2860 Fax: 2340356  
Web adresi: www.eskisehireo.org.tr  
Mail: 9.bolgeecz@ttnet.net.tr

SAYI: 2003/858

05/09/2003

4. BÖLGE ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA  
ADANA

Canımız adına yararlı hizmetlerde bulunmuş, Değerli Meslektaşımız Ecz. Ali AYSAN'ın kaybindan duyduğunuz büyük acınızı paylaşıyor, yakınlarınıza ve sizlere sabırlar diliyoruz.

9 BÖLGE  
ESKİŞEHİR ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU ADINA  
BAŞKAN  
ECZ. MURAT BİLİR FARMANCI



TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
18. BÖLGE TRABZON  
ECZACI ODASI

Sayı: 2003 / 712

Trabzon, 04.09.2003

4. BÖLGE ADANA ECZACI ODASI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA  
ADANA

Değerli Meslektaşımız Ecz. Ali AYSAN'ın kaybindan duyduğumuz üzüntüyü tekrar ifade ediyor, anısı önünde saygı ile eğilerek tüm meslektaşlarımıza baş sağlığı ve yakınlarına sabırlar diliyoruz.

18. Bölge Trabzon Eczacı Odası  
Nevzat AKMAN  
Başkan

